
Zarządzenie Nr 5/2024 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie 

z dnia 3 lipca 2024 roku 

  

 w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania pracowników Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie 

 

na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 o pracownikach 

samorządowych (Dz.U. z 2022 poz. 530 z późn. zm.), Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 

października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2021 poz. 

1960 z późn. zm.) oraz art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy (Dz.U. z 2023 r. 

poz.1465 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ustalam Regulamin Wynagradzania Pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Wąbrzeźnie stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od podania go do wiadomości pracownikom Ośrodka 

Pomocy Społecznej w sposób przyjęty u pracodawcy. 

§ 3 

Z chwilą wejścia w życie Regulaminu wynagradzania stanowiącego załącznik do niniejszego 

zarządzenia traci moc Zarządzenie nr 7/2020 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Wąbrzeźnie z dnia 21 września 2020 r., w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania 

Pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie.  

 


		2024-07-03T11:09:21+0200




